
 

 

 

Znak sprawy 2801-ILZ.260.13.2020 

Izba Administracji Skarbowej 

w Olsztynie 

Olsztyn, dnia 15 maja 2020r. 

 Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego 59 A, 10-950 Olsztyn  
tel.: +48 89 534 49 44 | fax: +48 89 534 32 20 | e-mail: is@wm.mofnet.gov.pl 

www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

 

 
Przedmiot zamówienia: świadczenie usług z zakresu ochrony osób i mienia, monitoringu elektronicznego oraz 
konserwacji systemów  w obiektach Izby Administracji Skarbowej w Olsztynie 
 

 

 

Zamawiający – Izba Administracji Skarbowej w Olsztynie, działając na podstawie art. 138o ust. 4 w 

zw. z ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) 

informuje, iż po przeprowadzeniu postępowania - w dniu 7 maja 2020 r. zostały zawarte następujące 

umowy: 

 

 

1. W części 1 zamówienia dot. usługi ochrony osób i mienia oraz monitoringu elektronicznego w 

obiekcie Izby Administracji Skarbowej w Olsztynie mieszczącej się przy al. Piłsudskiego 59a w 

Olsztynie zamówienia udzielono Panu Krzysztofowi Lenkiewiczowi prowadzącemu działalność 

gospodarczą pod nazwą ATUT Agencję Ochrony Osób i Mienia Krzysztof Lenkiewicz  10-547 

Olsztyn, ul. Kajki 10/12a. 

 

2. W części 2 zamówienia  dot. usługi ochrony osób i mienia oraz monitoringu elektronicznego w 

obiekcie Urzędu Skarbowego w Olsztynie mieszczącego się przy al. Piłsudskiego 59 w Olsztynie 
zamówienia udzielono Panu Krzysztofowi Lenkiewiczowi prowadzącemu działalność 

gospodarczą pod nazwą ATUT Agencję Ochrony Osób i Mienia Krzysztof Lenkiewicz  10-547 

Olsztyn, ul. Kajki 10/12a. 

 

3. W części 3 zamówienia  dot. usługi ochrony osób i mienia oraz monitoringu elektronicznego w 

obiekcie Izby Administracji Skarbowej w Olsztynie oraz Warmińsko-Mazurskiego Urzędu 

Skarbowego w Olsztynie mieszczących się przy ul. Lubelskiej 37 w Olsztynie zamówienia 

udzielono Panu Krzysztofowi Lenkiewiczowi prowadzącemu działalność gospodarczą pod nazwą 

ATUT Agencję Ochrony Osób i Mienia Krzysztof Lenkiewicz  10-547 Olsztyn, ul. Kajki 10/12a. 

 

4. W części 4 zamówienia dot. usługi ochrony osób i mienia oraz monitoringu elektronicznego w 

obiekcie Urzędu Skarbowego w Szczytnie mieszczącego się przy ul. Warszawskiej 5  zamówienia 

udzielono spółce: Biuro Ochrony Omega Sp. z o.o., z siedzibą w Tychach, kod pocztowy 43-100, 

przy ul. Fabrycznej 5. 

 

5. W części 5  zamówienia dot. usługi ochrony osób i mienia oraz monitoringu elektronicznego w 

obiekcie Urzędu Skarbowego w Nidzicy mieszczącego się przy ul. Żeromskiego 11   zamówienia 

udzielono Panu Krzysztofowi Lenkiewiczowi prowadzącemu działalność gospodarczą pod nazwą 

ATUT Agencję Ochrony Osób i Mienia Krzysztof Lenkiewicz  10-547 Olsztyn, ul. Kajki 10/12a.

    

6. W części 6 zamówienia dot. usługi ochrony osób i mienia oraz monitoringu elektronicznego w 

obiekcie Urzędu Skarbowego w Działdowie mieszczącego się przy ul. Skłodowskiej-Curie 35a 

zamówienia udzielono spółce: Biuro Ochrony Omega Sp. z o.o., z siedzibą w Tychach, kod 

pocztowy 43-100, przy ul. Fabrycznej 5.  



 

2 

 

7. W części 7 zamówienia dot. usługi ochrony osób i mienia oraz monitoringu elektronicznego w 

obiekcie Urzędu Skarbowego w Iławie mieszczącego się przy ul. Wojska Polskiego 26 

zamówienia udzielono spółce: Biuro Ochrony Omega Sp. z o.o., z siedzibą w Tychach, kod 

pocztowy 43-100, przy ul. Fabrycznej 5. 

 

8. W części 8 zamówienia dot. usługi ochrony osób i mienia oraz monitoringu elektronicznego w 

obiekcie Urzędu Skarbowego w Ostródzie mieszczącego się przy ul. Olsztyńskiej 5b zamówienia 

udzielono spółce: Biuro Ochrony Omega Sp. z o.o., z siedzibą w Tychach, kod pocztowy 43-100, 

przy ul. Fabrycznej 5. 

 

9. W części 9 zamówienia dot. usługi ochrony osób i mienia oraz monitoringu elektronicznego w 

obiekcie Urzędu Skarbowego w Nowym Mieście Lubawskim mieszczącego się przy ul. 

Działyńskich 3 zamówienia udzielono spółce: Biuro Ochrony Omega Sp. z o.o., z siedzibą w 

Tychach, kod pocztowy 43-100, przy ul. Fabrycznej 5. 

 

10. W części 10 zamówienia dot. usługi ochrony osób i mienia oraz monitoringu elektronicznego w 

obiekcie Urzędu Skarbowego w Elblągu mieszczącego się przy ul. Mickiewicza 43 zamówienia 

udzielono spółce: Biuro Ochrony Omega Sp. z o.o., z siedzibą w Tychach, kod pocztowy 43-100, 

przy ul. Fabrycznej 5. 

 

11. W części 11 zamówienia dot. usługi ochrony osób i mienia oraz monitoringu elektronicznego w 

obiekcie Urzędu Skarbowego w Bartoszycach mieszczącego się przy ul. Bohaterów Warszawy 5 

zamówienia udzielono Konsorcjum firm: STEKOP S.A. ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa oraz 

STEKOP-OCHRONA Sp. z o.o., kol Porosły 52. 16-070 Choroszcz. 

 

12. W części 12 zamówienia dot. usługi ochrony osób i mienia oraz monitoringu elektronicznego w 

obiekcie Urzędu Skarbowego w Braniewie mieszczącego się przy ul. Matejki 6 zamówienia 

udzielono Konsorcjum firm: Agencja Ochrony Osób i Mienia DOGMAT Sp. z o.o. ul. Lindleya 

16, 02-013 Warszawa, Patrol DOGMAT S.C. Martyna Pinszke, Robert Krawczyk, ul Brzozowa 

5, 82-300 Elbląg, Monteri Sp. z o.o. ul. Krasińskiego 29/9, 40-019 Katowice oraz Synea Sp. z 

o.o., ul. Głogowska 31/33, 60-702 Poznań 

 

13. W części 13 zamówienia dot. usługi ochrony osób i mienia oraz monitoringu elektronicznego w 

obiekcie Urzędu Skarbowego w Kętrzynie mieszczącego się przy ul. Powstańców Warszawy 13 

zamówienia udzielono Konsorcjum firm: STEKOP S.A. ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa oraz 

STEKOP-OCHRONA Sp. z o.o., kol Porosły 52. 16-070 Choroszcz. 

 

14. W części 14 zamówienia dot. usługi ochrony osób i mienia oraz monitoringu elektronicznego w 

obiekcie Urzędu Skarbowego w Giżycku mieszczącego się przy ul. I Dywizji im. T. Kościuszki 

15 i 17 zamówienia udzielono Konsorcjum firm: STEKOP S.A. ul. Mołdawska 9, 02-127 

Warszawa oraz STEKOP-OCHRONA Sp. z o.o., kol Porosły 52. 16-070 Choroszcz. 

 

15. W części 15 zamówienia dot. usługi ochrony osób i mienia oraz monitoringu elektronicznego w 

obiekcie Urzędu Skarbowego w Ełku mieszczącego się przy ul. Wojska Polskiego 67 

zamówienia udzielono Konsorcjum firm: STEKOP S.A. ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa oraz 

STEKOP-OCHRONA Sp. z o.o., kol Porosły 52. 16-070 Choroszcz. 

 

16. W części 16 zamówienia dot. usługi ochrony osób i mienia oraz monitoringu elektronicznego w 

obiekcie Urzędu Skarbowego w Olecku mieszczącego się przy ul. Wojska Polskiego 7 zamówienia 

udzielono spółce: Biuro Ochrony Omega Sp. z o.o., z siedzibą w Tychach, kod pocztowy 43-100, 

przy ul. Fabrycznej 5. 

 

17. Część 17 zamówienia dot. usługi ochrony osób i mienia oraz monitoringu elektronicznego w 

obiekcie Urzędu Skarbowego w Piszu mieszczącego się przy ul. Okopowej 2 i przy ul. Rybackiej 



 

3 

12 została unieważniona. W części 17 zamówienia nie udzielono ponieważ, w ogłoszeniu o 

zamówieniu z dnia 1 kwietnia 2020r. Zamawiający wskazał nieprecyzyjnie jedną lokalizację 

znajdująca się przy ul. Okopowej 2 w Piszu, natomiast w załączniku 3p do ogłoszenia tj. we 

wzorze umowy, dwie lokalizacje, w dwóch różnych budynkach tj. przy ul. Okopowej 2 i przy ul. 

Rybackiej 12.  W skutek rozbieżności o których mowa powyżej część ofert złożonych w tej 

części postępowania  została zbilansowana w oparciu o wyłącznie jedną lokalizację, przez co 

Zamawiający nie mógł dokonać wyboru oferty w części 17 postępowania.  

 

18. W części 18 zamówienia dot. usługi ochrony osób i mienia oraz monitoringu elektronicznego w 

obiekcie Warmińsko Mazurskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Olsztynie mieszczącego się przy 

ul. Dworcowej 1 w Olsztynie zamówienia udzielono spółce: Biuro Ochrony Omega Sp. z o.o., z 

siedzibą w Tychach, kod pocztowy 43-100, przy ul. Fabrycznej 5. 

 

19. W części 19 zamówienia dot. usługi monitoringu elektronicznego w obiekcie Warmińsko-

Mazurskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Olsztynie, Delegatura w Olsztynie oraz Oddziału 

Celnego w Olsztynie mieszczących się przy ul. Składowej 5 w Olsztynie zamówienia udzielono 

spółce: Biuro Ochrony Omega Sp. z o.o., z siedzibą w Tychach, kod pocztowy 43-100, przy ul. 

Fabrycznej 5. 

 

20. W części 20 zamówienia dot. usługi monitoringu elektronicznego w obiekcie Oddziału Celnego 

w Iławie mieszczącego się przy ul. Lubawskiej 12  w Iławie zamówienia udzielono spółce: Biuro 

Ochrony Omega Sp. z o.o., z siedzibą w Tychach, kod pocztowy 43-100, przy ul. Fabrycznej 5. 

 

21. W części 21 zamówienia dot. usługi monitoringu elektronicznego w obiekcie Oddziału Celnego 

w Ełku mieszczącego się przy ul. Krzemowej 1 w Ełku zamówienia udzielono Konsorcjum firm: 

STEKOP S.A. ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa oraz STEKOP-OCHRONA Sp. z o.o., kol 

Porosły 52. 16-070 Choroszcz. 

 

22. W części 22 zamówienia dot. usługi monitoringu elektronicznego w obiektach  Warmińsko-

Mazurskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Olsztynie, Delegatura w Elblągu i Oddziału Celnego 

w Elblągu, mieszczących się przy ul. Warszawskiej 129A zamówienia udzielono Konsorcjum 

firm: Agencja Ochrony Osób i Mienia DOGMAT Sp. z o.o. ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa, 

Patrol DOGMAT S.C. Martyna Pinszke, Robert Krawczyk, ul Brzozowa 5, 82-300 Elbląg, 

Monteri Sp. z o.o. ul. Krasińskiego 29/9, 40-019 Katowice oraz Synea Sp. z o.o., ul. Głogowska 

31/33, 60-702 Poznań. 

 

23. W części 23 zamówienia dot. usług ochrony osób i mienia oraz monitoringu elektronicznego w 

obiekcie Izby Administracji Skarbowej w Olsztynie przy ul. Jagiellończyka 5 w Elblągu 

zamówienia udzielono Konsorcjum firm: Agencja Ochrony Osób i Mienia DOGMAT Sp. z o.o. 

ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa, Patrol DOGMAT S.C. Martyna Pinszke, Robert Krawczyk, ul 

Brzozowa 5, 82-300 Elbląg, Monteri Sp. z o.o. ul. Krasińskiego 29/9, 40-019 Katowice oraz 

Synea Sp. z o.o., ul. Głogowska 31/33, 60-702 Poznań. 

 

Z upoważnienia Dyrektora 

 Izby Administracji Skarbowej 

w Olsztynie 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

Mirosław Ropiak 

……………………….. 

/podpis na oryginale/ 
 

Rozdzielnik: 

1. strona internetowa Zamawiającego  

2. tablica ogłoszeń  

3. a/a 

 


